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W tegorocznym wiosenno-letnim rozkładzie lotów z Międzynarodowego Portu
Lotniczego Katowice im. Wojciecha Korfantego w Pyrzowicach znalazło się 128
połączeń regularnych i czarterowych, w tym 18 nowych, na 102 lotniska w 33
państwach.

 

W tegorocznym wiosenno-letnim
rozkładzie lotów regularnych z
Pyrzowic znalazło się 16 nowych
połączeń – 11 w ofercie Wizz Aira, 4 w
ofercie Ryanaira i 1 w rozkładzie
Corendona / Zdjęcie: Piotr Adamczyk

29 marca 2026 Wizz Air
zainaugurowały loty do
Brindisi i Maastricht-Aachen.
Ten sam przewoźnik dzień
później mają rozpocząć loty
do Faro, a 31 marca do
Braszowa i Lamezii Terme.

Od 7 czerwca Wizz ma zacząć latać do Warny, 8 czerwca do Rimini, 9 czerwca do
Ochrydy i Rijeki, 8 lipca do Comiso, a 23 lipca do Dubrownika.

30 marca 2026 Ryanair ma zainaugurować loty do Malagi, a 2 czerwca do Tirany,
Aarhus i Lamezii Terme. 

25 kwietnia linie Corendon mają zacząć latać na trasie Katowice – Heraklion. 

W trakcie sezonu letniego mają również zadebiutować dwa nowe połączenia
czarterowe – Konstanca w Rumunii i Wolos w Grecji. 

W tegorocznym wiosenno-letnim rozkładzie lotów z pyrzowickiego lotniska w ofercie
linii Wizz Air, Ryanair, PLL LOT, Air Dolomiti/Lufthansa i Corendon znalazło się łącznie
65 połączeń na 56 lotnisk w 24 państwach. 

Najwięcej tras, bo aż 16, obejmuje kierunki włoskie. W ofercie Ryanaira znalazło się 9 z
nich: Alghero, Bari, Katania, Mediolan-Bergamo, Reggio Calabria, Rzym-Fiumicino,
Trapani, Wenecja-Treviso i Lamezia Terme. Pozostałe 7 włoskich tras znalazło się w
ofercie Wizz Aira: Brindisi, Comiso, Katania, Lamezia Terme, Neapol, Rimini i Rzym.
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Do Hiszpanii dostępnych jest 7 tras, w tym 5 w ofercie Wizz Aira (Alicante, Barcelona,
Madryt, Malaga i Teneryfa), a 2 w ofercie Ryanaira (Alicante i Malaga). Na Chorwację
dostępne jest 6 połączeń: 3 obsługiwane przez Wizz Aira (Rijeka, Dubrownik i Split) i 3
obsługiwane przez Ryanaira (Dubrownik, Pula i Zadar). Spośród kierunków brytyjskich
2 znalazły się w ofercie Ryanaira (Londyn-Stansted i Manchester), a 1 w rozkładzie
Wizz Aira (Londyn-Luton).

Połączenia greckie obejmują wykonywane przez Wizz Aira i Ryanaira loty do Aten,
przez Corendona do Heraklionu i przez Wizz Air na Korfu. 

Kierunki bułgarskie obejmują wykonywane przez Wizz Aira rejsy do Burgas oraz
oferowane przez tego przewoźnika i Ryanaira loty do Warny, a portugalskie
obsługiwane przez Wizz Aira rejsy do Faro, Porto i na Maderę.

Po dwie trasy dostępne są na Cypr (Larnaka – Wizz Air i Pafos – Ryanair), na Maltę (w
ofercie Wizz Aira i Ryanaira) oraz do Niemiec (Dortmund – Wizz Air i Frankfurt – Air
Dolomiti). Po dwie trasy oferowane są również do Tirany w Albanii (Wizz Air i Ryanair),
Holandii (Eindhoven i Maastricht-Aachen – Wizz Air) oraz do Danii (Billund – Wizz i
Aarhus – Ryanair). Pojedyncze połączenia są dostępne do Belgii (Bruksela-Charleroi –
Ryanair), Czarnogóry (Podgorica – Wizz Air), Gruzji (Kutaisi – Wizz Air), Irlandii (Dublin –
Ryanair), na Islandię (Reykjavik – Wizz Air), do Mołdawii (Kiszyniów – Wizz Air),
Norwegii (Oslo-Gardermoen – Ryanair), na Węgry (Budapeszt – Ryanair), do Macedonii
Północnej (Ochryda – Wizz Air) i do Rumunii (Braszów – Wizz Air). W ramach letniej
siatki połączeń dostępne jest również jedno połączenie krajowe, czyli obsługiwana
przez PLL LOT trasa Katowice – Warszawa.

Pyrzowickie lotnisko jest krajowym liderem w segmencie czarterów. W tegorocznym
wiosenno-letnim rozkładzie lotów siatka połączeń realizowanych na zlecenie biur
podróży obejmuje 63 trasy do 19 państw. Najwięcej kierunków, bo aż 17, dostępnych
jest do Grecji: Ateny, Chania, Heraklion, Kalamata, Kavala, Kefalonia, Korfu, Kos,
Mytilene, Patras, Preveza, Rodos, Saloniki, Samos, Sithia, Wolos i Zakynthos. Na 11
trasach można polecieć na wakacje do Hiszpanii, są to: Almeria, Barcelona,
Fuerteventura, Girona, Gran Canaria, La Palma, Lanzarote, Malaga, Minorka, Palma de
Mallorca i Teneryfa.

5 tras dostępnych jest do Egiptu (El Alamein, Hurghada, Marsa Alam, Marsa Matrouh i
Sharm El Sheikh), a po 4 do Tunezji (Djerba, Enfidha, Monastyr i Tabarka), Turcji
(Antalya, Bodrum, Dalaman i Izmir) oraz Włoch (Katania, Lamezia Terme, Olbia i
Palermo). Po 2 kierunki dostępne są do Bułgarii (Burgas i Warna), na Cypr (Larnaka i
Pafos), do Czarnogóry (Podgorica i Tivat), Maroka (Agadir i Wadżda) oraz Portugalii
(Faro i Madera). Letnia siatka połączeń czarterowych z pyrzowickiego lotniska to także
pojedyncze połączenia do Albanii (Tirana), Chorwacji (Dubrownik), Kenii (Mombasa), na



Madagaskar (Nosy Be), do Tanzanii (Zanzibar), na Wyspy Zielonego Przylądka (Sal), do
Jordanii (Akaba) oraz do Rumunii (Konstanca).

Według prezesa Zarządu Górnośląskiego Towarzystwa Lotniczego Artura Tomasika, w
szczytowych miesiącach wakacyjnych, czyli w lipcu i sierpniu, z pyrzowickiego lotniska
ma korzystać blisko milion podróżnych miesięcznie.
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